
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/552/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) - na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2021 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2021 r.

Poz. 860



                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 1 13 017,00 248 162,00 261 179,00 261 179,00 0,00 0,00 261 179,00

Dz.801 rozdz.80104 84,00 662,00 746,00 746,00 0,00 0,00 746,00

Dz.801 rozdz.80148 12 933,00 247 500,00 260 433,00 260 433,00 0,00 0,00 260 433,00

2 Przedszkole nr 4 5 240,00 286 214,00 291 454,00 291 454,00 0,00 0,00 291 454,00

Dz.801 rozdz.80104 12,00 2 214,00 2 226,00 2 226,00 0,00 0,00 2 226,00

Dz.801 rozdz.80148 5 228,00 284 000,00 289 228,00 289 228,00 0,00 0,00 289 228,00

3 Przedszkole nr 6 2 668,00 82 846,00 85 514,00 85 514,00 0,00 0,00 85 514,00

Dz.801 rozdz.80148 2 668,00 82 846,00 85 514,00 85 514,00 0,00 0,00 85 514,00

4 Przedszkole nr 8 17,00 45 883,00 45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 45 900,00

Dz.801 rozdz.80148 17,00 45 883,00 45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 45 900,00

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2021

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek roku 

2021

Dochody 
Suma bilansująca 

/kol.3+4/

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2021r.

Załącznik do uchwały Nr XXVI/552/2021

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 27 stycznia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 860



5 Przedszkole nr 9 9 738,00 194 000,00 203 738,00 203 738,00 0,00 0,00 203 738,00

Dz.801 rozdz.80148 9 738,00 194 000,00 203 738,00 203 738,00 0,00 0,00 203 738,00

6 Przedszkole nr 10 9 732,00 175 600,00 185 332,00 185 332,00 0,00 0,00 185 332,00

Dz.801 rozdz.80148 9 732,00 175 600,00 185 332,00 185 332,00 0,00 0,00 185 332,00

7 Przedszkole nr 11 11,00 218 500,00 218 511,00 218 511,00 0,00 0,00 218 511,00

Dz.801 rozdz.80148 11,00 218 500,00 218 511,00 218 511,00 0,00 0,00 218 511,00

8 Przedszkole nr 12 5 596,00 128 293,00 133 889,00 133 889,00 0,00 0,00 133 889,00

Dz.801 rozdz.80148 5 596,00 128 293,00 133 889,00 133 889,00 0,00 0,00 133 889,00

9 Przedszkole nr 13 1,00 127 460,00 127 461,00 127 461,00 0,00 0,00 127 461,00

Dz.801 rozdz.80104 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 127 460,00 127 460,00 127 460,00 0,00 0,00 127 460,00

10 Przedszkole nr 14 247,00 161 482,00 161 729,00 161 729,00 0,00 0,00 161 729,00

Dz.801 rozdz.80104 247,00 2 353,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 2 600,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 159 129,00 159 129,00 159 129,00 0,00 0,00 159 129,00

11 Przedszkole nr 17 0,00 35 420,00 35 420,00 35 420,00 0,00 0,00 35 420,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 35 420,00 35 420,00 35 420,00 0,00 0,00 35 420,00

12 Przedszkole nr 20 z Oddziałami 

Integracyjnymi
2 037,00 201 330,00 203 367,00 203 367,00

0,00 0,00
203 367,00

Dz.801 rozdz.80148 2 037,00 201 330,00 203 367,00 203 367,00 0,00 0,00 203 367,00

13 Przedszkole nr 29 z Oddziałami 

Integracyjnymi
8 851,00 147 149,00 156 000,00 156 000,00

0,00 0,00
156 000,00

Dz.801 rozdz.80148 8 851,00 147 149,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 156 000,00

14 Przedszkole nr 32 1,00 274 098,00 274 099,00 274 099,00 0,00 0,00 274 099,00

Dz.801 rozdz.80104 1,00 21 334,00 21 335,00 21 335,00 0,00 0,00 21 335,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 860



Dz.801 rozdz.80148 0,00 252 764,00 252 764,00 252 764,00 0,00 0,00 252 764,00

15 Przedszkole nr 33 538,00 221 776,00 222 314,00 222 314,00 0,00 0,00 222 314,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 1 476,00

Dz.801 rozdz.80148 538,00 220 300,00 220 838,00 220 838,00 0,00 0,00 220 838,00

16 Przedszkole nr 34 41 463,00 299 080,00 340 543,00 340 543,00 0,00 0,00 340 543,00

Dz.801 rozdz.80104 31 812,00 113 055,00 144 867,00 144 867,00 0,00 0,00 144 867,00

Dz.801 rozdz.80148 9 651,00 186 025,00 195 676,00 195 676,00 0,00 0,00 195 676,00

17 Przedszkole nr 36 87,00 236 522,00 236 609,00 236 609,00 0,00 0,00 236 609,00

Dz.801 rozdz.80148 87,00 236 522,00 236 609,00 236 609,00 0,00 0,00 236 609,00

18 Przedszkole nr 39 13,00 324 900,00 324 913,00 324 913,00 0,00 0,00 324 913,00

Dz.801 rozdz.80148 13,00 324 900,00 324 913,00 324 913,00 0,00 0,00 324 913,00

19 Szkoła Podstawowa nr 3 718,00 148 808,00 149 526,00 149 526,00 0,00 0,00 149 526,00

Dz.801 rozdz.80101 39,00 42 195,00 42 234,00 42 234,00 0,00 0,00 42 234,00

Dz.801 rozdz.80148 679,00 106 613,00 107 292,00 107 292,00 0,00 0,00 107 292,00

20 Szkoła Podstawowa  nr 7 4,00 190 000,00 190 004,00 190 004,00 0,00 0,00 190 004,00

Dz.801 rozdz.80101 2,00 76 000,00 76 002,00 76 002,00 0,00 0,00 76 002,00
Dz.801 rozdz.80148 2,00 114 000,00 114 002,00 114 002,00 0,00 0,00 114 002,00

21 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 246 280,00 246 280,00 246 280,00 0,00 0,00 246 280,00

Dz.801 rozdz.80101 0,00 61 480,00 61 480,00 61 480,00 0,00 0,00 61 480,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 184 800,00 184 800,00 184 800,00 0,00 0,00 184 800,00

22 Szkoła Podstawowa nr 10 6 074,00 90 566,00 96 640,00 96 640,00 0,00 0,00 96 640,00

Dz.801 rozdz.80101 0,00 16 040,00 16 040,00 16 040,00 0,00 0,00 16 040,00

Dz.801 rozdz.80148 6 074,00 74 526,00 80 600,00 80 600,00 0,00 0,00 80 600,00

23 Szkoła Podstawowa nr 11 4 039,00 86 695,00 90 734,00 90 734,00 0,00 0,00 90 734,00

Dz.801 rozdz.80101 0,00 9 684,00 9 684,00 9 684,00 0,00 0,00 9 684,00

Dz.801 rozdz.80148 4 039,00 77 011,00 81 050,00 81 050,00 0,00 0,00 81 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 860



24 Szkoła Podstawowa nr 12 301,00 282 175,00 282 476,00 282 476,00 0,00 0,00 282 476,00

Dz.801 rozdz.80101 293,00 21 800,00 22 093,00 22 093,00 0,00 0,00 22 093,00

Dz.801 rozdz.80148 8,00 260 375,00 260 383,00 260 383,00 0,00 0,00 260 383,00

25 Szkoła Podstawowa nr 13 4,00 198 208,00 198 212,00 198 212,00 0,00 0,00 198 212,00

Dz.801 rozdz.80101 1,00 12 588,00 12 589,00 12 589,00 0,00 0,00 12 589,00

Dz.801 rozdz.80148 3,00 185 620,00 185 623,00 185 623,00 0,00 0,00 185 623,00

26 Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
179,00 260 621,00 260 800,00 260 800,00

0,00 0,00
260 800,00

Dz.801 rozdz.80101 14,00 54 986,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

Dz.801 rozdz.80148 165,00 205 635,00 205 800,00 205 800,00 0,00 0,00 205 800,00

27 Szkoła Podstawowa nr 18 0,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 182 000,00

Dz.801 rozdz.80101 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

Dz. 854 rozdz. 85412 0,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 69 000,00

28 Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami 

Integreacyjnymi
0,00 203 572,00 203 572,00 203 572,00

0,00 0,00
203 572,00

Dz.801 rozdz.80101 0,00 56 148,00 56 148,00 56 148,00 0,00 0,00 56 148,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 147 424,00 147 424,00 147 424,00 0,00 0,00 147 424,00

29 Szkoła Podstawowa nr 21 7,00 172 965,00 172 972,00 172 972,00 0,00 0,00 172 972,00

Dz.801 rozdz.80101 7,00 8 093,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 8 100,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 103 432,00 103 432,00 103 432,00 0,00 0,00 103 432,00

Dz. 854 rozdz.85412 0,00 61 440,00 61 440,00 61 440,00 0,00 0,00 61 440,00

30 Szkoła Podstawowa nr 22 0,00 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 48 500,00

Dz.801 rozdz.80101 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 860



31 Szkoła Podstawowa nr 26 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
159,00 172 018,00 172 177,00 172 177,00

0,00 0,00
172 177,00

Dz.801 rozdz.80101 7,00 3 718,00 3 725,00 3 725,00 0,00 0,00 3 725,00

Dz.801 rozdz.80148 152,00 144 300,00 144 452,00 144 452,00 0,00 0,00 144 452,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

32 Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
10 195,00 137 305,00 147 500,00 147 500,00

0,00 0,00
147 500,00

Dz.801 rozdz.80101 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

Dz.801 rozdz.80148 10 195,00 127 805,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 138 000,00

33 Szkoła Podstawowa nr 29 z Oddziałami 

Sportowymi
1,00 317 501,00 317 502,00 317 502,00

0,00 0,00
317 502,00

Dz.801 rozdz.80101 1,00 89 000,00 89 001,00 89 001,00 0,00 0,00 89 001,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 228 501,00 228 501,00 228 501,00 0,00 0,00 228 501,00

34 Szkoła Podstawowa nr 30 55,00 263 600,00 263 655,00 263 655,00 0,00 0,00 263 655,00

Dz.801 rozdz.80101 38,00 25 600,00 25 638,00 25 638,00 0,00 0,00 25 638,00

Dz.801 rozdz.80148 17,00 238 000,00 238 017,00 238 017,00 0,00 0,00 238 017,00

35 Szkoła Podstawowa nr 35 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
0,00 87 162,00 87 162,00 87 162,00

0,00 0,00
87 162,00

Dz.801 rozdz.80101 0,00 11 447,00 11 447,00 11 447,00 0,00 0,00 11 447,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 75 715,00 75 715,00 75 715,00 0,00 0,00 75 715,00

36 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 237,00 133 300,00 133 537,00 133 537,00 0,00 0,00 133 537,00

Dz.801 rozdz.80101 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Dz.801 rozdz.80148 237,00 127 300,00 127 537,00 127 537,00 0,00 0,00 127 537,00

37 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 3,00 176 195,00 176 198,00 176 198,00 0,00 0,00 176 198,00

Dz.801 rozdz.80101 2,00 12 177,00 12 179,00 12 179,00 0,00 0,00 12 179,00

Dz.801 rozdz.80148 1,00 164 018,00 164 019,00 164 019,00 0,00 0,00 164 019,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 860



38 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 3 4 213,00 156 463,00 160 676,00 160 676,00 0,00 0,00 160 676,00

Dz.801 rozdz.80101 361,00 18 081,00 18 442,00 18 442,00 0,00 0,00 18 442,00

Dz.801 rozdz.80148 3 852,00 138 382,00 142 234,00 142 234,00 0,00 0,00 142 234,00

39 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 4 4 771,00 238 470,00 243 241,00 243 241,00 0,00 0,00 243 241,00

Dz.801 rozdz.80101 1,00 6 150,00 6 151,00 6 151,00 0,00 0,00 6 151,00

Dz.801 rozdz.80148 4 770,00 232 320,00 237 090,00 237 090,00 0,00 0,00 237 090,00

40 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 5 260,00 238 740,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 239 000,00

Dz.801 rozdz.80101 246,00 69 754,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Dz.801 rozdz.80148 14,00 168 986,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 169 000,00

41 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 6 251,00 202 715,00 202 966,00 202 966,00 0,00 0,00 202 966,00

Dz.801 rozdz.80101 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

Dz.801 rozdz.80148 251,00 181 965,00 182 216,00 182 216,00 0,00 0,00 182 216,00

Dz.854 rozdz. 85412 0,00 20 250,00 20 250,00 20 250,00 0,00 0,00 20 250,00

42 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 7 724,00 500 160,00 500 884,00 500 884,00 0,00 0,00 500 884,00

Dz.801 rozdz.80101 724,00 90 920,00 91 644,00 91 644,00 0,00 0,00 91 644,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 345 240,00 345 240,00 345 240,00 0,00 0,00 345 240,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 64 000,00

43 Zespół Szkół nr 4 8,00 368 946,00 368 954,00 368 954,00 0,00 0,00 368 954,00

Dz.801 rozdz.80101 8,00 71 672,00 71 680,00 71 680,00 0,00 0,00 71 680,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 230 074,00 230 074,00 230 074,00 0,00 0,00 230 074,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 67 200,00

44 I Liceum Ogólnokształcące 1,00 52 199,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 52 200,00

Dz.801 rozdz.80120 1,00 52 199,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 52 200,00

45 II Liceum Ogólnokształcące 70,00 36 040,00 36 110,00 36 110,00 0,00 0,00 36 110,00

Dz.801 rozdz.80120 70,00 36 040,00 36 110,00 36 110,00 0,00 0,00 36 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 860



46 III Liceum Ogólnokształcące
15,00 52 226,00 52 241,00 52 241,00

0,00 0,00
52 241,00

Dz.801 rozdz.80120 15,00 52 226,00 52 241,00 52 241,00 0,00 0,00 52 241,00

47 V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi

11,00 19 054,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00 19 065,00

Dz.801 rozdz.80120 11,00 19 054,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00 19 065,00

48 Zespół Szkół Muzycznych 0,00 120 440,00 120 440,00 120 440,00 0,00 0,00 120 440,00

Dz.801 rozdz.80132 0,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 11 900,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 108 540,00 108 540,00 108 540,00 0,00 0,00 108 540,00

49 Zespół Szkół Plastycznych 200,00 21 000,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 21 200,00

Dz.801 rozdz.80132 200,00 21 000,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 21 200,00

50 Zespół Szkół Ekonomicznych 1 093,00 34 855,00 35 948,00 35 948,00 0,00 0,00 35 948,00

Dz.801 rozdz.80115 1 093,00 34 855,00 35 948,00 35 948,00 0,00 0,00 35 948,00

51 Zespół Szkół Technicznych 2,00 99 998,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dz.801 rozdz.80115 2,00 99 998,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

52 Zespół Szkół Zawodowych "Sztygarka" 2 121,00 205 879,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 208 000,00

Dz.801 rozdz.80117 2 121,00 205 879,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 208 000,00

53 Techniczne Zakłady Naukowe 1,00 329 999,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00

Dz.801 rozdz.80115 1,00 329 999,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00

54 Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej
15 573,00 447 027,00 462 600,00 462 600,00 0,00 0,00 462 600,00

Dz.801 rozdz.80148 15 573,00 447 027,00 462 600,00 462 600,00 0,00 0,00 462 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 860



55 Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej 17,00 1 505,00 1 522,00 1 522,00 0,00 0,00 1 522,00

Dz.854 rozdz. 85407 17,00 1 505,00 1 522,00 1 522,00 0,00 0,00 1 522,00

56 Zespół Szkół Sportowych 146,00 322 104,00 322 250,00 322 250,00 0,00 0,00 322 250,00

Dz.801 rozdz.80120 146,00 98 854,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 99 000,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 223 250,00 223 250,00 223 250,00 0,00 0,00 223 250,00

150 710,00 10 254 006,00 10 404 716,00 10 404 716,00 0,00 0,00 10 404 716,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 860


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-02-03T14:32:29+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




